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تیم فوتبال استقلال در حالی خود را برای دیدارهای پیش رو آماده می کند که با 
تغییر و تحولات صورت گرفته طی هفته های اخیر و کســـر امتیاز از تیم هایی 
مانند ســـپاهان و پرســـپولیس، در حال حاضر به صدر جدول رســـیده و با توجه 
بـــه دیدارهای نســـبتا ســـاده هفته های بعـــدی، این احتمال وجـــود دارد که این 
صدرنشـــینی حداقل تا چند هفته آینده تداوم پیدا کرده و چه بســـا تا نیم فصل 

اول رقابت ها نیز تثبیت شود. 
همه اینها در حالی هســـتند که موفقیت های اســـتقلالی ها در ســـال های اخیر 
به خصـــوص قهرمانـــی تاریخی آنها در فصل بیســـت و دوم فعلا تا اینجای کار از 
لحاظ ابعاد بین المللی دســـتاوردی به همراه نداشـــته است تا جایی که آبی ها 
طـــی دو فصـــل اخیر به خاطر عدم صدور مجوز حرفه ای این باشـــگاه از حضور 
در لیگ قهرمانان آسیا محروم مانده و حالا نیز این نگرانی وجود دارد که یک بار 
دیگر به خاطر مشکلات مالی و اداری و تداوم وضعیت موجود، استقلال برای 
فصل آینده نیز باز هم از دریافت مجوز حرفه ای باز مانده و به تبع آن از حضور 

در رقابت های باشگاهی در آسیا محروم شود. 
این در صورتی اســـت که رقابت های باشـــگاهی در آســـیا در فصل آینده با شیوه 
و ســـبک و ســـیاق جدیـــدی پیگیـــری می شـــود و درصورتی که تیم هـــای ایرانی 
از جمله استقلال بتوانند برای فصل بعدی مجوز حضور در لیگ الیت )سطح 
اول باشـــگاهی کـــه با حضـــور 24 تیم برگزار می شـــود( را بگیرند، مطمئنا این امر 
نه تنهـــا از لحـــاظ جنبه های تاریخی و فوتبالی می تواند برای این تیم ها ســـابقه 
درخشانی را در کارنامه آنها به همراه بیاورد، بلکه از لحاظ اقتصادی نیز با توجه 
به افزایش چند برابری جوایز در نظر گرفته شده توسط کنفدراسیون فوتبال آسیا 
و همچنین اســـتقبال اسپانســـرها از حضور در سطح اول فوتبال آسیا، می تواند 
گشـــایش مالی مناســـبی را نیز برای این باشگاه ها و به خصوص تیم پرطرفداری 

مانند استقلال ایجاد کند. 

  همه وعده های خطیر
همان طور که اشاره کردیم طی روزهای اخیر با رسانه ای شدن مشکلات مالی و 
اقتصادی استقلالی ها، با توجه به بدهی های سرسام آور داخلی و خارجی این 
باشگاه، دوباره نگرانی ها از حذف دوباره این باشگاه دو ستاره از آسیا شدت گرفته 
، مدیرعامل استقلال طی هفته های  است. این در صورتی است که علی خطیر
اخیر به دفعات در این خصوص به صحبت پرداخته و در برنامه های مختلف 
وعده های امیدوار کننده ای را برای هواداران تیم آبی پوش پایتخت مطرح کرده 
اســـت. از جمله اینکه »شـــک ندارم استقلال امسال مجوز حرفه ای را می گیرد«، 
»به خاطر سوءمدیریت و بی مسئولیتی برخی دوستان، استقلال از آسیا حذف 
شد«، »استقلال به خاطر کج فهمی، سوءمدیریت و بی عدالتی از آسیا محروم 

شده است« و اینکه »اگر من همین رویه را پیش بگیرم و مقامی بیاوریم و باز از 
آسیا حذف بشویم چه کسی جوابگو است؟«

این چهره حتی بعد از بازی نساجی مقابل الهلال در هنگام ترک ورزشگاه نیز 
عنوان کرده بود: »حســـرت خوردم. اســـتقلال شایسته ترین تیمی بود که باید در 
این مسابقات حضور پیدا می کرد. به خاطر سوءمدیریت باشگاه در دوره های 
گذشـــته، نتوانســـتیم در این تورنمنت حضور پیدا کنیم. قول می دهم تا زمانی 
که هســـتم اجازه ندهم اســـتقلال از این بازی ها حذف شـــود مگر اینکه دلایل 
دیگری داشـــته باشـــد.« بنابرایـــن با توجه به این اظهارنظـــر پرتکرار علی خطیر 
درخصوص قول های او مبنی بر عدم حذف از آســـیا در ادوار بعدی و با وجود 
، به نظر می رســـد هیچ کس جز مدیرعامل اســـتقلال  مشـــکلات مالی پیش رو
کامی در کســـب مجوز حرفه ای مقصر نمی تواند باشـــد؛ چراکه او  در صورت نا
به دفعات نیز به این موضوع اشاره کرده که وضعیت کنونی استقلال به خاطر 

سوءمدیریت ایجاد شده است.« 

  آخرین وضعیت پرونده های خارجی
استقلالی ها برای کسب مجوز حرفه ای به جز موارد مرتبط با مالکیت و 
مباحث اداری، پرسنلی و زیرساختی باید در ابعاد مالی چند خوان 
بزرگ را پشت سر بگذارند. سال گذشته پرونده استراماچونی بزرگ ترین 

خوان اســـتقلالی ها بود که درنهایت هم همین پرونده مانع اصلی این 
باشـــگاه در راه رســـیدن به آسیا شده و حذف این تیم 

از آسیا را رقم زد. 
برای امسال نیز به جز مطالبات داخلی 

بازیکنان از فصل گذشته و همچنین 

پرداخت رقمی مشخص از قراردادهای امسال تا ددلاین مشخص شده از سوی 
کنفدراسیون آسیا و همچنین تعیین تکلیف اقساط وام های گرفته شده از بانک، 
خطیر و سایر مدیران باشگاه باید فکری هم به حال پرونده مطالبات مربیان و 
یکنان سابق  خارجی کرده و این در حالی است که پیش از این در مطلبی  باز
در »فرهیختگان« از مجموع رقم حدود 120 میلیارد تومان برای تسویه حســـاب 
کلارا خبر  پرونده های ســـاپینتو و دســـتیارانش، آمانوف، سیلوا و باشگاه سانتا
داده ایم؛ هرچند به این موضوع نیز اشـــاره کردیم که در هر پرونده ای در مرحله 
اول بعد از صدور رأی، یک فرصت 45 روزه برای تسویه حســـاب داده می شـــود 
کـــه در غیـــر ایـــن صورت و امتنـــاع از پرداخت مطالبات، پنجره اســـتقلالی ها 

بسته خواهد شد. 

  راهکار استقلالی ها برای فرار از محرومیت
باشگاه استقلال برای فرار از تبعات عدم تسویه حساب با خارجی های 
خـــود درصدد اســـت تا با ارائه برخـــی راهکارهای قانونی ممکن 
این موضوع را از ددلاین ارائه شـــده توســـط AFC عبور داده تا 
فرصـــت بیشـــتری برای مذاکره با ایـــن نفرات و در عین حال 

درآمدزایی و پرداختی به آنها داشته باشد. در واقع استقلالی ها مترصد آن هستند 
تا با خریدن زمان، فرصت بیشتری برای پرداختی و تسویه حساب با خارجی های 

سابق خود داشته باشند. 
درباره آخرین وضعیت پرونده های ســـیلوا، آمانوف و ســـاپینتو و دســـتیارانش 
نیز آخرین اخبار حاکی از آن است که استقلالی ها درخصوص این دو پرونده 
نیز درخواســـت گرندز رای خود را به فیفا ارائه داده که هنوز پاســـخ آنها نیز برای 
این باشـــگاه نیامده اســـت. گرنذز رای یا جزئیات رای از این جهت درخواست 
می شود که روی این جزئیات می توان به دادگاه عالی ورزش شکایت کرد. همه 
اینها در حالی هستند که استقلالی ها منتظرند تا این دادگاه پاسخ رای شکایت 

سانتاکلارا را نیز اعلام و به باشگاه ایرانی ابلاغ کند. 
البته در برخی از این پرونده ها شکست باشگاه استقلال محرز بوده و خود باشگاه 
نیز به آن واقف است و صحبت هایی هم در این زمینه طی روزهای گذشته از 
طرف آنها مطرح شده است، اما خطیر و سایر مدیران استقلالی خوب می دانند 
از آنجایی که تا اوایل فروردین سال آینده تامین این مقدار در کنار تامین منابع 
مالی برای پرداخت به بازیکنان فعلی تا چه اندازه دشوار و چه بسا ناممکن است، 
مجبور به انجام این کار بوده، حتی با علم به اینکه استقلالی ها باید ارقامی را هم 

خرج کشاندن این پرونده ها به دادگاه عالی ورزش و وکلای بین المللی کنند. 
همه اینها در حالی هستند که تجربه ثابت کرده است در مقایسه با طلبکاران 
خارجی، موضوع طلبکاران داخلی استقلال که بازیکنان و کادرفنی این تیم را 
تشکیل می دهند حتی در صورتی که تا زمان ددلاین ارائه شده از سوی AFC با 
آنها طبق قراردادشان درباره مطالبات فصل قبل و جاری رفتار نشود؛ نمی تواند 
تهدید جدی برای کسب مجوز حرفه ای استقلالی ها مطرح شده و بعضا می توان 

با خریدن زمان از این نفرات غائله پرونده های داخلی را ختم به خیر کرد. 

بازی نساجی و آلومینیوم اراک، معوقه از هفته ششم مسابقات لیگ برتر از ساعت 
18 امروز سه شنبه 25 مهر ماه در ورزشگاه شهید وطنی قائمشهر برگزار خواهد شد. 
مسئولان در قائمشهر در حال آماده سازی ورزشگاه هستند تا بهترین میزبانی را از 
اراکی ها داشته باشند و بتوانند با فراهم کردن شرایط مناسب زمینه ساز پیروزی 
تیم شـــان شـــوند. تیم نســـاجی طی فصل جاری هنوز نتوانســـته توقع هواداران را 
بـــرآورده کنـــد. بازی امروز آنها مقابل آلومینیوم که البته بازی خانگی محســـوب 
می شـــود به شـــدت در وضعیت مهدی رحمتی و این باشگاه نزد هواداران تاثیر 

خواهد گذاشت. 

  ناامید کننده در جدول
اگر نگاهی به جدول رده بندی بیندازیم خواهیم دید تیم نساجی با تنها 5 امتیاز 
از 5 بازی گذشـــته وضعیت چندان خوبی در جدول رده بندی ندارد. این تیم 
با تفاضل گل صفر شـــرایط بســـیار منفعلی را در رده دهم جدول تجربه می کند. 
به نظر می رســـد شـــاگردان مهدی رحمتی هنوز نتوانســـتند به شـــرایط مورد نظر 
و مطلوب برســـند. برای خروج از بحران و رکودی که فعلا گریبان شـــان را گرفته 
چاره ای جز پیروزی در بازی امروز مقابل تیم آلومینیوم ندارند. رحمتی که فصل 
قبل عملکرد بدی در تیم آلومینیوم نداشت برای اینکه بتواند روند مثبت خوب 
خود را در مربیگری ادامه دهد 5 بازیکن خود در آلومینیوم را به نساجی آورد. فصل 
گذشته او فرصت کافی برای شناخت از این بازیکنان داشت چون تصور می کرد 
انتقال این بازیکنان به نفع نساجی تمام شود یا حداقل هماهنگی لازم بین او و 
شاگردانش به وجود بیاید اما برخلاف تصور درحالی که بسیاری از تیم ها پس از 5 
هفته تا حدودی به هماهنگی لازم رسیده و تقریبا ترکیب نهایی خود را شناختند 
اما تیم مهدی رحمتی هنوز به شرایط مطلوب نرسیده است. پیش از این قابل 
قبول بود که تغییرات در تیم نساجی به وجود بیاورد اما پس از گذشته 5 هفته، به 
نظر می رسد مشکل تیم نساجی بیش از ناهماهنگی است و این تیم از ایرادات 

بسیار زیاد فنی مخصوصا در خط دفاعی رنج می برد. 

  در انتظار بدترین شروع 
این تیم به جز پیروزی مقابل صنعت نفت در ســـایر بازی ها موفق به کســـب ۳ 
امتیاز نشده است. از این رو اگر می خواهد از این بحران خارج شود باید مقابل 
آلومینیوم در این بازی خانگی به برتری برسد. اگر شاگردان رحمتی نتوانند پیروزی 
دیگری را تجربه کنند بدترین شروع فصل خود در 5 سال اخیر حضور در لیگ برتر 
را تجربه می کنند. البته آنها پیش از این در فصول گذشته شروع ناموفق داشتند 
اما به نظر می رسد این بار نیز تاریخ برای آنها تکرار شده؛ چراکه پیش از این نیز 
سابقه 5 امتیاز از 5 بازی را داشتند. قائمشهری ها اگر مقابل آلومینیوم هم نتوانند 
پیروز شوند این رکورد نزول پیدا کرده و باید فصل بیست وسوم را به عنوان بدترین 

فصل خود در شروع مسابقات لیگ برتر ثبت کنند. 
با نگاهی به عملکرد تیم نساجی طی 5 فصل اخیر متوجه خواهیم شد که آنها 
هرگز رنگ خوشی را به خود ندیدند. تیم نساجی اغلب در نیمه پایینی جدول 
قرار داشته و حتی گاهی تا مرز سقوط نیز پیش رفته است . با این حال این تیم 
خصوصی که با هزینه شخصی اداره می شود موفق شده طی فراز و نشیب های 

مختلف، خود را در لیگ برتر حفظ کند. تنها فصل موفق نساجی دو فصل قبل 
به همراه ســـاکت الهامی بود. آنها طبق معمول وضعیت خوبی نداشـــتند اما در 
نیم فصل مســـابقات وقتی الهامی به نســـاجی آمد، شـــرایط تیم تغییر کرد و این 
مربی تیم را به فینال جام حذفی رساند و قهرمان کرد. برای تیم خصوصی که 5 
ســـال از بازگشـــتش به لیگ برتر می گذرد حضور در لیگ قهرمانان آسیا کارنامه 
خوبی محسوب می شود. البته این دلیل بر آن نیست که ضعف های این فصل 
تیم نساجی را نبینیم. این تیم که تصور می شد فصل بهتری را با رحمتی تجربه 
کند به دلیل مشکلات متعدد خصوصا در ساختار دفاعی، از لحاظ تاکتیک 
خواسته ها را برآورده نکرد و از ضعف تاکتیکی رنج می برد. شاید مهدی رحمتی 
اسم این نقص تیمش را ناهماهنگی بگذارد اما این زمان نیز رو به اتمام است و 
اگر نتواند مقابل آلومینیوم به نتیجه برسد، به زودی باید اعتراف کند که با وجود 

هماهنگی بازیکنان و کادر فنی، همچنان با مشکلات زیادی روبه رو هست. 

  تقابل رحمتی با تیم سابق
مهدی رحمتی در تیم شـــهرخودرو عملکرد خوبی داشـــت. او به واسطه همین 
عملکرد به سرعت در آغازین روزهای مربیگری راهی آلومینیوم اراک شد. حضور 
او به جای رسول خطیبی در تیم آلومینیوم ریسک بزرگی برای مدیران این باشگاه 
صنعتی محسوب می شد. با این حال تصمیمی که آنها برای همکاری با مهدی 
رحمتی گرفتند چندان به ضررشان تمام نشد. هرچند همکاری مهدی رحمتی 
با تیم آلومینیوم به دلیل اختلافات او با مدیریت و حتی برخی عوامل کارخانه 
درنهایت نیمه تمام ماند اما حداقل این همکاری به لحاظ فنی خاطرات خوشی 

برای دو طرف به جا گذاشت. 
این مربی با وجود چند پیشنهادی که داشت تیم نساجی را برای ادامه فعالیت 
خـــود در نظـــر گرفـــت؛ چراکه تصور می کـــرد می تواند از تیمی که بـــرای اولین بار 
حضور در لیگ قهرمانان آسیا را تجربه می کند، تیمی شایسته بسازد و با حضور 
در رقابت هـــای لیـــگ قهرمانان آســـیا برای خود رزومه دســـت و پـــا کند. حال با 
گذشته فقط چند ماه از توقف همکاری رحمتی با آلومینیوم، این بار این مربی 
باید رو در روی تیم ســـابقش قرار بگیرد. این تقابل با توجه به اینکه رحمتی از 
تیم آلومینیوم شـــناخت خوبی دارد می تواند به نفع نســـاجی باشد اما از سوی 
دیگر این بازی برای رحمتی تا حدودی حکم مرگ و زندگی را دارد. او از طرفی 
می خواهد خود را به مدیرانی که حاضر به ادامه همکاری با او نشدند ثابت 

کند و با شکست تیم آلومینیوم به آنها بفهماند که در برکناری او و عدم ادامه 
همکاری اشتباه کردند. از طرفی دیگر او می داند دیگر فرصتی برای آزمون 

و خطا نیســـت و مدیران و هواداران تیم نســـاجی از او برد می خواهند. از 
این رو شاید او بیشتر از هر کسی بخواهد برنده بازی با آلومینیوم باشد و 
حداقل در مقابل تیم سابقش شکست را تجربه نکند، چراکه پیروزی 

مقابل تیم آلومینیوم می تواند تیم نساجی را تا رده هشتم بالا کشیده 
و یک رقمی  کند. 

  شیشه عمر رحمتی در دستان آلومینیوم 
عملکرد ناامید کننده تیم نســـاجی فقط مربوط به مســـابقات لیگ 

برتـــر نیســـت. این تیـــم به عنوان نماینده ایران در لیگ قهرمانان آســـیا 
نیـــز حضـــور دارد و در آخریـــن بازی خود اصلا شـــرایط خوب و قابل قبولی را 

نداشت. عملکرد این تیم در بازی مقابل الهلال چنان ناامید کننده بود که به 
نظر می رسد شرایط برای صعود تیم نساجی به مرحله بعدی رقابت های لیگ 

قهرمانان آسیا بسیار سخت است. 
مالک باشگاه نساجی اما با این حرف ها قانع نمی شود. او برای اینکه تیمی در 
حد لیگ قهرمانان آسیا ببندد سر کیسه را شل کرده و حمایت هایی را از سرمربی 
تیم خود داشته است. البته این به آن معنا نیست که رحمتی هر آنچه خواسته 
در اختیارش قرار دادند بلکه او نیز نیازهایی داشت و درخواست هایی کرد که 
با توجه به بودجه کم باشگاه نساجی محقق نشد. با این حال اگر رحمتی نتواند 
از بحران به وجود آمده در تیمش جلوگیری کرده و شرایط را تغییر دهد، ممکن 
اســـت با چالش تازه ای روبه رو شـــود. بدون شـــک در صورت عدم موفقیت جا 
برای او و همکارانش در تیم نساجی تنگ خواهد شد. شاید بازی با آلومینیوم 
آخرین مهلت رحمتی برای فرار از شرایط فعلی باشد. البته تعطیلات گاه و بیگاه 
مسابقات می تواند شعله خشم مدیران و مسئولان باشگاه نساجی از عملکرد 
این مربی را خاموش نگه دارد اما با این حال اگر این تیم و مهدی رحمتی نتواند 
در تقابل با تیم سابقش امتیاز کسب کند، نه تنها نساجی آسیب می بیند بلکه 
شـــرایط برای او بســـیار سخت خواهد شد. شـــاید در جلسه اخیر هیات مدیره 
باشـــگاه نســـاجی تصمیم بر صبوری و مدارا با مهدی رحمتی باشـــد اما به نظر 

می رسد مالک این باشگاه را به فکر فرو برده است. 

نگرانی برای حذف دوباره استقلال از آسیا چقدر جدی است؟

راهکار مدیران باشگاه: کشاندن کار به CAS و خریدن زمان

صبر مالک نساجی تمام می شود؟

سرنوشت رحمتی در دستان تیم سابقش

رقم قرارداد آمانوف با تیم ازبکستانی 
مشخص شد

 160 هزار دلار 
به سود استقلال!

عزیزبــک آمانــوف، هافبــک ازبکســتانی ســابق تیــم فوتبــال اســتقلال 
جهانــی  فدراســیون  اســت.  کــرده  شــکایت  فیفــا  بــه  تیــم  ایــن  از 
ــه باشــگاه  ــده را اعــلام و ب گذشــته رأی ایــن پرون فوتبــال شــهریورماه 
کــه براســاس آن در ایــن رأی، باشــگاه اســتقلال  کــرد  اســتقلال ابــلاغ 
بــه پرداخــت 512 هــزار دلار بابــت قــرارداد آمانــوف محکــوم شــده 
ی  کــه در اســتقلال بــاز اســت. آمانــوف 112 هــزار دلار بــرای فصلــی 
ــرده  ک ــب  ــالش را طل ــرارداد امس ــزار دلار از ق ــراه 400 ه ــه هم ــرد ب می ک
یکــن ازبکســتانی کــه ایــن روزهــا در میانــه  اســت. درخصــوص ایــن باز
زمین باشــگاهش در ازبکســتان یعنی نســف قارشــی در رقابت های 
ی در  آســیایی می درخشــد، گفتنــی اســت در ابتــدای فصل جــار
لیــگ ازبکســتان بــا قــراردادی بــه مبلــغ 160 هــزار دلار راهــی تیــم ازبــک 
شــده اســت. در واقــع ایــن اتفــاق بــه انــدازه همیــن رقــم یعنــی 160 
کــه ایــن رقــم از مطالبــات  هــزار دلار بــه ســود اســتقلالی ها شــده؛ چرا
یکــن ازبکســتانی به عنــوان  ی اســتقلال بــه ایــن باز 512 هــزار دلار
کســر شــده و چیــزی در حــدود ۳50 هــزار دلار بــه ایــن  مابه التفــاوت 

گرفــت.  یکــن تعلــق خواهــد  باز
یکــن نوتیس هــای خــود را در  البتــه در صورتــی کــه اثبــات شــود ایــن باز
قالــب ایمیــل به جــای باشــگاه اســتقلال، بــه ایمیــل دیگــری ارســال 
ــی در  ــگاه ایران ــع باش ــد به نف ــم می توان ــاز ه ــاق ب ــن اتف ــت ای ــرده اس ک
قبــال پرداخــت مطالبــات آمانــوف تمــام شــده و مطمئنــا بــاز هــم از 
ی بــا توجــه بــه جرایــم احتمالــی کســر خواهــد شــد.  رقــم درخواســتی و
ی بــه نســف قارشــی  آمانــوف در حالــی بــا رقــم قــرارداد 160 هــزار دلار
 ۳00 ی در نیم فصــل بیســت و دوم طبــق قــراردادی  کــه و پیوســته 
ــرای هــر فصــل بــه مــدت دو و نیــم فصــل بــه اســتقلال  ی ب هــزار دلار

پیوســته بــود. 

در انتظار حل مشکل مهاجم آرژانتینی

بلانکو در فیزیوتراپی
گذشــته بــه  کــه طــی روزهــای  یکــن جدیــد آرژانتینــی اســتقلال  باز
فــرم خوبــی در تمرینــات اســتقلالی ها رســیده بــود بــا بازگشــت یوســو 
ی قــرار گرفتــه تــا هرچــه  سســما، دســتیار بدنســاز نکونــام در اختیــار و
ســریع تر بــه فــرم ایــده آل بــرای همراهــی اســتقلال برســد. نکتــه قابــل 
یکــن شــنیده می شــود او بــه خاطــر  توجــه اینکــه درخصــوص ایــن باز
مشــکل کوچکــی کــه ایجــاد شــده اســت طــی دو ســه روز اخیــر راهــی 
فیزیوتراپــی شــده و تمرینــات بازتوانــی و بدنــی بــرای بازگشــت دوبــاره 
گرفتــه اســت. همچنیــن شــنیده می شــود  ــه تمرینــات را در پیــش  ب
یکــن  کســر قــرارداد چنــد باز احتمــالا طــی یکــی دو روز پیــش رو بــا 
یکــن بــرای ثبــت قــرارداد حــل شــده و  اســتقلال، مشــکل ایــن باز
ــا  ــا هــوادار صــادر خواهــد شــد. ب ــا دیــدار ب ی او احتمــالا ت کارت بــاز
کــه پیــش از ایــن هــم نوشــتیم، در صورتــی  ایــن حــال همان طــور 
ی بلانکــو هــم برســد، بــا توجــه بــه شــرایط و آخریــن  کارت بــاز کــه 
یکــن در صــورت صلاحدیــد نکونــام، تنهــا  ی، ایــن باز وضعیــت و
ی جمعــه پیــش رو برابــر هــوادار  دقایقــی می توانــد اســتقلال را در بــاز

کنــد. همراهــی 

محمدرضا حاجی عبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش
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